PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апреля  2018                                                                                                  № 31
с. Межениновка

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ  30.06.2012 № 113 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА ПОДРЕЗКУ, ВЫРУБКУ (СНОС), ПОСАДКУ ЗЕЛЁНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения административного регламента в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании протеста прокуратуры Томского района от 14 марта 2018 года № 03/6-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести  изменения в  Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Межениновского сельского поселения от 30.06.2012 № 113 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  в сети Интернет http:// www.mezhen.ru .

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

Исп. Чумерина О.А.

96 97 25

В дело № 01-03

Е.А. Стрелкова

2018-04-16

                                        Приложение

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                     Межениновского сельского поселения

                                                                               от 16 апреля 2018  года № 31
  ИЗМЕНЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ОКАЗАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ  «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА ПОДРЕЗКУ, ВЫРУБКУ (СНОС), ПОСАДКУ ЗЕЛЁНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

глава II. СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ»
1.  подпункт 3 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«3) реконструкции зеленых насаждений, а также при санитарных рубках и рубках ухода, проводимых в установленном порядке;».

2.  Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Предоставление муниципальной услуги осуществляется бесплатно.  В случаях, предусмотренных подпунктами 1, 2, 4, 5 пункта 12 требуется квитанция об оплате стоимости компенсационного озеленения.»
PAGE